
http://skczruc.xf.cz/ Stránka 1 

SKC Zruč nad Sázavou - Tennisline 
pořádá 

IV. VÁNOČNÍ CENU DVOJIC 
ve stolním tenisu 

Datum konání: pátek 27. prosince 2013 od 8.30 hodin 

Místo konání: Sportovní hala Zruč nad Sázavou, Na Pohoří 575 

Organizační výbor: Antonín Dolejší  (m. 721 766 110) 
 Leoš Fiala  (m. 777 922 395),  
 František Herout  (m. 606 912 696) 

Přihlášení: Turnaj je otevřený bez jakýchkoli omezení. Přihlášky zasílejte telefonicky 
nebo elektronicky: 

 František Herout ml. 
 Mobil: 606 912 696 
 E-mail: f.herout@seznam.cz 

 V případě většího zájmu mají přednost dříve přihlášené dvojice. 

Startovné: 200,- Kč za dvojici  
 V ceně je tradiční „Jirkova vánoční gulášovka“ pro každého účastníka 

Systém soutěže: V soutěži startuje maximálně 20 dvojic, přičemž šest míst je 
rezervováno pro domácí oddíl. Všechna utkání se hrají pouze do 
vítězného bodu. 

 Utkání ve čtyřech pětičlenných skupinách se skládá ze dvou dvouher a 
jedné čtyřhry. Ze skupiny postupují první dva do Play off a další tři do 
útěchy. Hraje se do vítězného bodu. 

 Play off se hraje vyřazovacím způsobem do třetího vítězného bodu 
(systém Davis Cupu). Hra o konečné umístění vypadlých se hraje 
pavoukem do druhého vítězného bodu. 

 Soutěž útěchy se hraje celá do druhého vítězného bodu včetně zápasů 
o umístění. 

 Turnaj se odehraje na šesti stolech. 

Pravidla: Všechny zápasy se hrají podle pravidel stolního tenisu na tři vítězné 
sady. 

Časový pořad: 8:30 – 8:45 prezentace, trénink, losování  
 8:45 – 12:30 utkání v základních skupinách 
 12:30 – 17:00 play off a soutěž útěchy 

Ceny: Ceny obdrží dvojice na prvních čtyřech místech. 

 Vítězná dvojice obdrží 1000 Kč. 

 Další tři umístění dostanou jiné hodnotné ceny. 

  

mailto:f.herout@seznam.cz


http://skczruc.xf.cz/ Stránka 2 

 
 

Vítězové: 
1. ročník 2010: Jan Pluhař Jiskra Havlíčkův Brod 
 Václav Stryhal Jiskra Havlíčkův Brod 
2. ročník 2011: Lukáš Sojka Lokomotiva Vršovice 
 Jan Duspiva Lokomotiva Vršovice 
3. ročník 2012: František Kanta DTJ Hradec Králové 
 Tomáš Málek El Nino Praha 
4. ročník 2013: ? ? 
 ? ? 
 

Prezentované dvojice pro 4. ročník Turnaje dvojic 27. 12. 2013: 
Název Hráč 1 S1 Hráč 2 S2 Hodnocení 

- Martin Pytlík (Německo) EX Jiří Čížek (AŠ Mladá Boleslav) 2L 16 

- Tomáš Málek (Kotlářka Praha) EX Lukáš Sojka (SFK El Nino Praha) 2L 16 

- Jakub Merta (Choceň) 1L Miroslav Zajíček (Choceň) 3L 14 

TTC Elizza Jan Kudrna (TTC Elizza) 2L Luboš Pěnkava (TTC Elizza) 3L 13 

FK Kolín Stanislav Dolejší (FK Kolín) 3L Radim Hořejší (FK Kolín) 3L 12 

Sao Paulo Pavel Škopek (SKC Zruč) DIV Pavel Kortus ml. (Pedagog ČB) 3L 11 

- František Herout (SKC Zruč) DIV Michaela Keroušová (SKST Vlašim) DIV 10 

- Petr Loudín (Německo) DIV Ondřej Ženíšek (Sokol Benešov) DIV 10 

SKST Vlašim Luboš Pěnkava (Rakousko) 3L Dagmar Pěnkavová (SKST Vlašim) KS2 
9 

TTC Brandýs n.L. Martin Blažek (TTC Brandýs n.L.) KS1 Tomáš Nekola (TTC Brandýs n. L.) KS1 8 

- Karel Liberský (Sokol Kutná Hora) KS1 Radek Štus (Sokol Kutná Hora) KS1 8 

SKC Zruč Lukáš Kučera (SKC Zruč) DIV Libor Budjač (SKC Zruč) KS2 8 

Odpadlíci Tomáš Herout (Slovan Bohnice) DIV Leoš Fiala (SKC Zruč) KS2 8 

- Martin Šulc (Sokol Hudlice) DIV Štěpán Remunda (TTC Praha) RP 7 

Sokol Benešov Jiří Hrazdíra (Sokol Benešov) KS2 Jiří Šturc (Sokol Benešov) KS2 6 

SKC Zruč Věra Škopková (SKC Zruč) KS2 Václav Herout (SKC Zruč) RP 5 

Sokol Čáslav Filip Vančura (Sokol Čáslav) KS2 Robert Mundil (Sokol Čáslav) RP 5 

SKC Zruč Viktor Semaník (SKC Zruč) RP Miroslav Friš (SKC Zruč) RP 4 

          ######### 

            

 
 
Další informace získáte zkontaktování členů organizačního výboru nebo na webových stránkách: 

 http://skczruc.xf.cz/ 
 
Ve Zruči nad Sázavou 08. 12. 2013     František Herout 
 Sekretář SKC Zruč nad Sázavou 

http://skczruc.xf.cz/

